думА
ьнты-мАнсI4lского Автономного окрутА _ югры

сЕ'щмого созывА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закопа Ханты-Мансийского автоIIомного округа - Югры
"о внесепип пзменений в Закон Ханты-мансийского

автономпого округа - Югры "О поддержке семьи, материЕства,
отцовства и детства в Ханты-Мансийском автоцомном округе - Югре"

Рассмотрев проект закоItа Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономЕого
округа - Югры "О поддержке семьи, материнства, отцовства и детства в
Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", внесенный в качестве
законодательной инициативы деrцтатской фракrцлей Всероссlйской
полрrптческой партии "ЕДlIIАЯ РОССИЯ" в ,Щуме Хаrrты-Мапсrйского
автономного округа - Югры сеiщмого созыва, руководствуясь ггуlrктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

1, Приrrять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О поддержке семьи, материнства,
отцовства и детства в ХантььМансийском автономЕом округе - Югре''.

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания .Щlмы Хаrrш-Мансийского аЕгономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в сиJry с момеЕта его принятиrI.

Председатель ,.I[умы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
31 марта 2022rода

Ns225
,;,,

Б.С. Хохряков
,.,,.-.-

'1